
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zasad dotyczących wyposażenia pracowników w okulary korygujące wzrok 

Na podstawie art.2376 Kodeksu Pracy ( Dz.U. z 2022 r., poz. 1510 ze zm.) oraz § 8 rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na 
stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U. nr 148, poz. 973) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Pracownikom Urzędu Miasta Krynica Morska zatrudnionym na stanowiskach pracy wyposażonych 
w monitory ekranowe przysługuje zwrot kosztów zakupu okularów korygujących wzrok, jeżeli badania 
w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej wykażą potrzebę stosowania takich okularów, podczas pracy 
przy obsłudze monitora ekranowego. 

2. Zamiennie do okularów korygujących wzrok dopuszcza się zwrot kosztów zakupu soczewek 
kontaktowych, stosując odpowiednio § 2 oraz § 3niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dofinansowanie kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przysługuje pracownikowi 
w wysokości do 1.200,00 zł. ( słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100) brutto, bez względu na 
docelowy koszt okularów korygujących wzrok wynikający z ceny szkieł, robocizny, oprawek. 

2. Dofinansowanie kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przysługuje pracownikowi nie częściej 
niż raz na dwa lata. 

3. W przypadku zagubienia lub zniszczenia okularów, których zakup został dofinansowany, przed 
upływem dwóch lat, pracodawca nie ponosi ponownych kosztów zakupu okularów korygujących wzrok. 

§ 3.  

Podstawą zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok jest: 

1. wniosek o dofinansowanie zakupu okularów, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. aktualne orzeczenie lekarskie ( zaświadczenie ) o konieczności używania okularów do pracy przy 
obsłudze monitorów ekranowych wydane przez lekarza sprawującego profilaktyczną opiekę zdrowotną 
pracowników Urzędu Miasta Krynica Morska, 

3. imienny rachunek (faktura) potwierdzający zakup przez pracownika okularów korygujących wzrok. 

§ 4.  

Traci moc Zarządzenie Nr 44/07 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 25 lipca 2007 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CECFA97-160E-4562-9B8F-F6C1B96FE2A1. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CECFA97-160E-4562-9B8F-F6C1B96FE2A1. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 65/2023 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

Wniosek o dofinansowanie zakupu okularów korygujących wzrok 

1. Dane dotyczące pracownika: 

Imię i nazwisko: ................................................................................................................................... 

Stanowisko: ...................................................................................................................... 

2. Załączniki do wniosku: 

1) Orzeczenie (zaświadczenie) lekarskie o konieczności używania okularów do pracy przy obsłudze 
monitorów ekranowych. 

2) Imienny rachunek (faktura) potwierdzający zakup przez pracownika okularów korygujących wzrok. 

        
 ......................................................... 

         ( data i podpis pracownika ) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CECFA97-160E-4562-9B8F-F6C1B96FE2A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wniosek o dofinansowanie zakupu okularów korygujących wzrok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2




